

**New Jersey Turnpike Authority  
Engineering Department**

**Order for Professional Services No. P3840  
2022 New Jersey Turnpike Authority Bridge Inspection Program  
Garden State Parkway – Group 2  
Milepost 96 to 123**

**And**

**Order for Professional Services No. P3841  
2022 New Jersey Turnpike Authority Bridge Inspection Program  
Garden State Parkway – Group 4  
Milepost 149 to 172**

**Responses to Inquiries  
Request for Expressions of Interest**

1. **Inquiry:** In the RFEOI, page 21, #7 states that load ratings are required for 21 bridges in Group 2. In the RFEOI, page 17, Item M states that 150 hours of the 750 hours for unanticipated are for updating load ratings. Are the hours for the rating updates to the 21 bridges in Group 2 independent of the 150 hours stated on page 17?

**Response:** The hours for the load rating updates to the 21 bridges in Group 2 are independent of the 150 hours stated on page 17 and shall be provided under Task 5 – Load Ratings in the staffing schedule.

2. **Inquiry:** Which 21 bridges in Group 2 require rating updates?

**Response:** A new column indicating the bridges in Group 2 require load rating updates will be added to the tables in Subsection A7 via addendum.